[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 28.06.2019

       № 685-п
     г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 11.06.2019 № 639-п «О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Елизовского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», Постановлением Правительства Камчатского края от 06.03.2019 № 107-П «Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в Камчатском крае», руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Елизовского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 11.06.2019 № 639-п членов комиссии:
- Пеклецова Евгения Александровича, заместителя начальника полиции ОМВД России по Елизовскому району;

- Башкирову Алену Гененовну, специалиста группы контроля учета операций в ОПС Елизовский почтамт УФПС Камчатского края – филиал ФГУП «Почта России»;

- Никитину Надежду Викторовну, заместителя директора по спецпрограммам, прогнозированию рынка труда и отчетности КГКУ «Центр занятости населения Елизовского района».
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы администрации
Елизовского городского поселения

В.А. Масло